MENSURATIONS DES VETEMENTS EN POUCES / CLOTHING MEASUREMENTS IN INCHES
BF-02 POLO MANCHES COURTES POLYESTER- UNISEXE

JEUNES/YOUTH

(En moyenne, taille sélectionnée selon I'dge)
(On average, size selected according to age)

Taille / Size

Poitrine (demi mesure)
Chest (half size)

ADULTES/ADULTS
Taille / Size

Poitrine (demi mesure)
Chest (half size)

4 ans

2Xs
(6)

15"

20,5

5 ans

XS
@)

15,7

6 ans
S
(10)
16,5
M
21,7

7-8 ans

M
(12)

17,3"

22,8

9-10 ans

L
(14)

18,1"

11-12 ans

XL
(16)

19,3

XL

24,4°



